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QUESTÃO 

 

 
JUSTIFICATIVA DA BANCA 

 
Recurso 

deferido ou 
indeferido 

RESPOSTA AO 
RECURSO 

(Gabarito mantido ou 
alterado ou questão 

anulada) 

09 A opção responde ao que é pedido no comando quando estabelece a relação entre Portugal e Angola e 
Moçambique e entre os franceses e americanos no Vietnam 

Indeferido     Gabarito Mantido 

 


